
1/2

Cenová nabídka:

Číslo zakázky:

Strana:

21O3NZ00538/1

Kollárova 18

709 00

MERCI Ostrava

Thámova 4

301 95

MERCI Plzeň

Průhonická 127

251 01

MERCI Praha

Zolova 8

400 07

MERCI Ústí n./L.

OSTRAVA PLZEŇ ČESTLICE ÚSTÍ NAD LABEM

Oblastní
kanceláře:

Fakturační adresa: Dodací adresa:

Vaši nabídku zpracovává:

Kontakt

Číslo poptávky odběratele:

Datum tisku:

CZ61989592

Tř. 17.listopadu 1192/12

Olomouc772 00

Univerzita Palackého v Olomouci
Přírodovědecká fakulta
Katedra fyzikální chemie

DIČ:

61989592

CZ61989592

Univerzita Palackého v Olomouci
Přírodovědecká fakulta

tř. 17. listopadu 1192/12

Olomouc771 46

IČ:

DIČ:

IČ 46966447

DIČ CZ46966447

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně v oddíle C., vložce 6817, 27.07.1992

Hviezdoslavova 1192/55b, 627 00 Brno-Slatina

tel.:  www.merci.cz
Platnost do: 31.12.2021

tel.:

MERCI, s.r.o.

24.11.2021

Vytvořeno: 23.11.2021

Odpovědný obchodník:

:  Kontakt

:  

   Děkujeme za vaši poptávku a dovolujeme si nabídnout následující položky:

Název zařazeníPozice

Objednací číslo

    Název položky Množství Základní
cena/MJ

Sazba
DPH

Celkem bez
          DPHč.ř.

RozměrTyp Cena/MJMJ

1,000675x630/585 23 800,00Z1214000158350 23 800,0021ks 23 800,00
1

Sušárna 58/350 LSP11 SNOL (58 l)

1,000 22 080,00 22 080,0021ks 22 080,00
2

Sklářský hořák B-1

1,000 12 777,00Z1211883210001 12 777,0021ks 12 777,00
3

Anaerostat PVC DIAB 10001 ID 150 mm x H 190 mm

1,000 4 745,00Z1211883210004 4 745,0021ks 4 745,00
4

Souprava pro anaerostat PVC AB 10003

1,000 9 520,00Z1512001001214 9 520,0021ks 9 520,00
5

UZ čistička ELMASONIC-S  10/H s víkem - 0,8 l

1,000 3 934,00Z1375443100417 3 934,0021ks 3 934,00
6

Lupa s osvětlením D 417

1,000 5 000,00Z1375441001524 5 000,0021ks 5 000,00
7

Mikrotom válcový MT 5500

1,000 1 933,00Z1393137004200 1 933,0021ks 1 933,00
8

Zvedáček labor..hliník 250x200mm/zdvih 320mm

S ohledem na probíhající pandemii COVID-19 kupující a prodávající sjednávají, že uvedená dodací lhůta je pouze orientační. Proto případné nedodržení dodací lhůty z důvodů spočívajících v pandemii COVID-19 a na ní navazujících opatření včetně
případné karantény či onemocnění zaměstnanců a neschopnosti dodat předmět dodávky ze strany dodavatelů prodávajícího ze stejných důvodů, není porušením povinnosti prodávajícího (prodlením s dodáním předmětu dodávky). Vzhledem k tomu při
nedodržení dodací lhůty z důvodů uvedených v předchozí větě kupujícímu nevzniknou (nemohou vzniknout) vůči prodávajícímu žádné nároky či práva včetně práva na úhradu smluvní pokuty.



2/2

Cenová nabídka:

Číslo zakázky:

Strana:

21O3NZ00538/1

Kollárova 18

709 00

MERCI Ostrava

Thámova 4

301 95

MERCI Plzeň

Průhonická 127

251 01

MERCI Praha

Zolova 8

400 07

MERCI Ústí n./L.

OSTRAVA PLZEŇ ČESTLICE ÚSTÍ NAD LABEM

Oblastní
kanceláře:

Název zařazeníPozice

Objednací číslo

    Název položky Množství Základní
cena/MJ

Sazba
DPH

Celkem bez
          DPHč.ř.

RozměrTyp Cena/MJMJ

5,000 95,00Z1397636130301 95,0021ks 475,00
9

Kahan lihový 100 ml, nerezová ocel     GLASSCO

2,000 140,00Z1397636130302 140,0021ks 280,00
10

Kahan lihový  75 ml, mosaz     GLASSCO

3,000 95,00Z1397636130301 95,0021ks 285,00
11

Kahan lihový 100 ml, nerezová ocel     GLASSCO

5,000 334,00Z1396320505230 334,0021ks 1 670,00
12

Třínožka laborat..pozinkovaná ocel.pr.100.výška180mm

1,000 1 607,00Z1396322382157 1 607,0021ks 1 607,00
13

Deska keramická se stojanem 155x155mm.v=220mm

10,000 49,00Z1396583303002 49,0021ks 490,00
14

Síťka s keramickým středem 120x120mm

10,000 95,00Z1396035530303 95,0021ks 950,00
15

Kleště kelímkové. l=250mm

1,0000x400/0 7 504,00Z1630000031102 7 504,0021ks 7 504,00
16

Findenser - vzdušný chladič, jádro NZ 29/32, plášť NZ 24/29     RADLEYS

2,000 558,90Z1639028001350 558,9021ks 1 117,80
17

Nástavec destilační s NZ14/23 pro teploměr, 2xNZ29/32, délka 350 mm

2,000 610,10Z1632443106039 610,1021ks 1 220,20
18

Míchadlo se 2 pevnými děrovanými křídelky 39mm

99 388,00Součet za nezařazené položky Cena celkem s DPH:Kč Kč120 259,48Cena celkem bez DPH:

99 388,00

20 871,48

120 259,48

Kč

Celkový součet za celou sestavu

                                                       Celkem bez DPH:

                                                       DPH:

                                                       Celkem včetně DPH:

Kč

Kč

DPH bude účtováno dle platných předpisů v den zdanitelného plnění objednávky.
Na objednávce, která se váže k této cenové nabídce, vždy uveďte číslo nabídky, abychom mohli dodržet nabídnuté podmínky.
Objednávka se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami společnosti MERCI, s.r.o. – viz. www.merci.cz .

                                                                                                  Zůstáváme s pozdravem a těšíme se na budoucí spolupráci




